
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 26.03.2025 

 

Drejtuar: " INSTANT.AL" 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["INSTANT.AL" shpk, me Nipt L81506043D, me adrese : Tirane Rr. Ali Demi perballe 

"Fushes se Zeze", Tirane, zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801- B1] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 39837-03-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera + Printera” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:05.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 12, date 10.03.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ETRONIC  shpk                      L11608007N     

Vlera 1.690.000 ( një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. TIM  shpk                                K46523066Q 

Vlera 1.765.200 ( një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. INSTANT AL  shpk                L81506043D 

Vlera 1.789.000 ( një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Bledi Bilali                                   K47413022U  

Vlera 1.831.000 ( një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. ETRONIC  shpk                      L11608007N     

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka paraqitur bilance te pakonfirmuar nga institucioni pergjegjes dhe jo sipas 

formatit te ligjit te tatimeve. 

Gjithashtu te gjithe deklaratat e paraqitura jane fotokopje. 

2. TIM  shpk                                K46523066Q 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [["INSTANT.AL" shpk, me Nipt 

L81506043D, me adrese : Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane, zona kadastrale 

8150 ,numri i pasurise 8/801- B1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.789.000 ( një milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë)  lekë pa tvsh , është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRISTIAN SHKRELI 

 

 

 

 

 

 

 


